新生入学资格复查及学籍注册须知
各校外教学点：
大家好！

新生入学资格复查是对考生录取资格的再次确认，是新生学籍电子注册的基础环节和重要依据。现将有关问题说明如下：
1、严格按照《关于开展2024级成人教育新生入学资格复查及学籍信息核对的通知》要求，开展2024级新生入学资格复查。对已报到学生严格按照规定流程和方法进行数据收集和整理，凡已报到学生，均可以直接联系到本人，确保注册数据的完整性和准确性。
2、不能通过学籍注册的情况包括：联系不上、身份复核未通过、未采集入学图像信息、前置学历核查未通过、未缴纳学费等。

3、对联系不上的、无法提供完整材料的、信息不一致的或其他情况无法确认录取资格的学生，暂停办理入学手续，并上报学校审核。

4、留存学生入学报到资料。
5、通知学生学校会在规定时间内，为符合学籍注册要求的新生进行学籍电子注册。

如有虚报、瞒报，校外教学点承担后果。
校外教学点已知晓，并签字（负责人签字）：

电话：

（校外教学点盖章）
年     月    日

注：标红的文字请自行删除